**NĀRADA**
**Mahā Thera**

**TRÊN ĐƯỜNG HOẰNG PHÁP**
**PHẦN II**

**Dịch giả: Phạm Kim Khánh**

**HỘI PHẬT GIÁO NGUYÊN THỦY VIỆT NAM**
**Phật lịch 2513 – Dương lịch 1969**

### Lời nói đầu

*Nhân ngày rằm tháng bảy Kỷ Dậu (27-8-1969) toàn thể Phật tử hội viên Hội Phật Giáo Nguyên Thủy Việt Nam ấn tống quyển “Trên Đường Hoàng Pháp” phần II, nhằm tạo một Pháp thí cao thượng.*

1- *Chúng tôi xin thành kính dâng quả phước này đến chư Đại Đức Thiện Lục, Bửu Chơn và Hộ Tông.